
２０２２年 ２月吉日 

メンバー 各位 

一般社団法人 東金青年会議所 

理事長 伊藤 肇 

２０２２年度 一般社団法人 東金青年会議所 

２月会員研修会 

「活動の原点」 
 

拝啓 春寒の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より青年会議所活動に対し深いご理解とご協力を賜り、併せて御礼申し上

げます。 

さて、下記の日程にて、２月会員研修会「活動の原点」を開催致します。本研修会は、

地域で活動する青年会議所の理念や理想を理解し、青年会議所での活動に対する意識の

向上とともに JCが何をするところか良く考え、JCが目指す未来、JCでやるべき事、そ

してその運動の価値等について学ぶことを目的とします。 

皆様に於かれましては、何かとご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご

出席くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 尚、当日は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスクの着用をお願い致しま

す。 

敬具 

 

記 

            日時：２０２２年２月２２日（火）１９：３０～２１：３０ 

場所：東金商工会館 ４Ｆ 

〒２８３－００６８ 

千葉県東金市東岩崎１－５ 

服装：スーツ 

 

※尚、ご不明な点がございましたら、専務理事 伊藤享兆（０８０－３１７６－１４６

１）までご連絡下さい。 

 

以上 


